

RECEBEMOS DE PAGNUSSAT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/11/2024 VALOR TOTAL: R\$ 565,98 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE EDUCACAO - MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e

Nº. 000.002.828
Série 024

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAGNUSSAT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
AV MANOEL RIBAS, 5
INDUSTRIAL - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.828
Série 024
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1102 3756 4300 0145 5502 4000 0028 2814 2520 5203

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240334448983 - 01/11/2024 06:03:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016681757

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

02.375.643/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE EDUCACAO

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/11/2024

ENDEREÇO

MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/11/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

06:03:51

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 08/11/2024
Valor R\$ 564,63

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	565,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	565,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DE	DS DIESEL S10 COMUM	27101921		5656	LT	60,4330	5,0600	305,79	0,00					
DE	DS DIESEL S10 COMUM	27101921		5656	LT	51,4200	5,0600	260,19	0,00					

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$ 0,00 Fed | R\$ 67,92 Est | R\$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | IRRF conforme IN 1234/2012 - IRRF(0,24%): R\$ 1,35 | Caixa: 107 | Funcionario: 58 - ERICK FERRARI | Frentistas: 58 | Placa: RHU1H53 | Frota: ONIBUS AGRALE | Limite do Cliente: R\$ 486.455,68 | KM: 43827 | Media KM: 3,308 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 111,85, ALIQUOTA 1,0635 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 118,96 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 08/11/2024 Sistema: ARGO SISTEMAS

RESERVADO AO FISCO